
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5178/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
047851/2013-91,

RESOLVE:

Revogar, a partir de 17 de dezembro de 2013, a portaria nº 2725/2013, 

desta Reitoria, que concedeu licença para tratar de interesses particulares, ao 

servidor  WILSON JOSÉ DA SILVA NEVES,  ocupante do cargo de Assistente 

em Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotado no Centro 

de Registro e Indicadores Acadêmicos (CIAC).

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de dezembro de 2013.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 5178/2012
	Edson Ortiz de Matos


